
SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Praha-západ a  

okresní odborná rada mládeže 
K výtopně 1224, Zbraslav, 156 00 Praha 5 

tel. 604 173 028 

 

 

 

Organizační zabezpečení Závodu hasičské všestrannosti a brannosti okresu 

Praha - západ  
 

Místo konání:    Úholičky 

Pořádá:    RM ve spolupráci s SDH Horoměřice a Úholičky 

             

Den konání:    05. října 2024  

  

Prezence:    8:00 - 8:30 hod. (přípravka, mladší) 

10:00 - 10:30 hod. (starší) 

     13:00 - 13:30 hod. (dorost) 

Porada rozhodčích:   08:30 - 08:45 hod. 

Porada vedoucích MH:  08:45 - 08:55 hod. 

Nástup k zahájení soutěže:  09:00 hod. 

Zahájení soutěže:   09:15 hod. (přípravka, poté mladší, starší a dorost) 

           

Předpokládaný konec soutěže: 11:00 hod. (přípravka), 13:00 hod. (mladší), 15:00 hod. 

(starší), 17:00 hod. (dorost) 

 

Dopravu zajišťují vysílající SDH / není hrazena OSH Praha-západ.  

 

Štáb soutěže: 

Náčelník štábu:   Michal Zrno                                  

Velitel soutěže:   zástupce SDH Úholičky 

Hlavní rozhodčí:   Vojtěch Vilím 

Prezence a sčítací komise:  z nominovaných rozhodčích 

 

Stanoviště:     

K – 1 Hod na cíl, střelba ze vzduchovky  

K – 2 Orientace v přírodě        

K – 3 Uzlování                

K – 4 Brannost               

K – 5 Požární ochrana      

K – 6 Základy první pomoci 

K – 7 Ochrana obyvatelstva 

K – 8 Orientace v terénu s vlastní buzolou (pouze dorost) 

   

Zdravotní služba: OSH PZ   

 

 

 

 

 

 

 

 



SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Praha-západ a  

okresní odborná rada mládeže 
K výtopně 1224, Zbraslav, 156 00 Praha 5 

tel. 604 173 028 

 

 

 

Podmínky účasti:                

- kolektiv /družstvo/ řádně zaregistrované na OSH Praha-západ   

- splnění celoroční činnosti kolektivu MH SDH 

- předložení při prezenci vyplněné přihlášky pro každou kategorii s razítkem SDH 

- při startu hlídky předložení členských průkazů MH s fotografií  

- na 1 SDH max. 2 hlídky v kategorii přípravka, 4 hlídky dohromady v kategorii mladší a 

starší, 2 hlídky v každé kategorii dorostu 

- závodník může soutěžit pouze za 1 SDH a pouze v 1 kategorii (např. nesmí běžet za starší 

i dorost) 

- min. 2 pomocní rozhodčí z každého soutěžního SDH (nahlásit jmenovitě do 22.09.2024 

Michalovi Zrnovi SMS na tel. 604 173 028 nebo na e-mail michal.zrno@seznam.cz) 

- nejméně 3 členové hlídky z jednoho SDH, 2 soutěžící lze zapůjčit od jiného SDH, tito nesmí 

soutěžit za své SDH 

- kategorie přípravka (ročník 2018–2021, 5 členů 1 hlídka) 

o 1 vedoucí jako doprovod na trati 

o vedoucí bude u každého stanoviště na označeném místě mimo závodníky a:  

▪ nesmí radit ani naznačovat, jen může odevzdat a převzít kartu na stanovišti 

▪ v případě rady budou závodníkovi uděleny trestné body jako by úkol 

nesplnil 

- kategorie mladší (do r. 2014), starší (do r. 2010) 

- kategorie dorost (dorostenci, dorostenky, smíšený; ročník 2010–2007) 
 

Rámcového organizačního zabezpečení ZHVB 2024 

https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1298-ramcove-organizacni-

zabezpeceni-zhvb-2024 
 

Upozorňujeme, že diváci a hosté se nesmí volně pohybovat po trati závodu a přihlížet 

na jednotlivých stanovištích.  
 

Startovné:             

- uhradit po závodu na účet OSH PZ č. 29331110/2010 částku 300,00 Kč na SDH bez 

ohledu na počet startujících hlídek 

- do zprávy pro příjemce název SDH a ZHVB 
 

Strava:             

Bude poskytnuta pouze štábu soutěže.  
 

Protesty:      

- dle Rámcového organizačního zabezpečení ZHVB 2024 

                                       

Každé SDH nahlásí počet účastníků, hlídek a jmenovitě pomocných rozhodčích (min. 2) 

do této soutěže nejpozději do 22. září 2024 SMS na tel. 604 173 028 na e-mail: 

michal.zrno@seznam.cz. 

 

  

 

                 Michal Zrno 

vedoucí OORM PZ 

mailto:michal.zrno@seznam.cz
https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1298-ramcove-organizacni-zabezpeceni-zhvb-2024
https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1298-ramcove-organizacni-zabezpeceni-zhvb-2024
mailto:k.hubickova@billa.cz

